
平成２５年３月１５日 

 

株式会社  但馬銀行 

 

「テレホンバンキング」のサービス終了について 

 

 株式会社 但馬銀行（頭取 倉橋 基）は、「テレホンバンキング」のサービ

スを、平成２５年４月３０日（火）をもちまして終了させていただきますので

お知らせいたします。 

 ご利用いただいておりますお客さまには、大変ご不便・ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 当行では、「テレホンバンキング」に代わるサービスとして、パソコンや携帯

電話から残高照会や振込・振替などのお取引がご利用いただける「インターネ

ットバンキング・モバイルバンキング」をご用意しておりますので、この機会

に是非ご利用いただきますよう、併せてお願い申しあげます。 

 

以  上  

 

本件に関するお問い合わせ 但馬銀行 ダイレクト営業センター 
０１２０－１６４－２３０ 

受付時間／９：００～１９：００（月～金） 
※ただし、銀行休業日を除く 


